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Cronbach's Alpha    0.9790.70  

       

54     

(Statistical package for social sciences)

 13(SPSS)       

       : 
-             

           

 

-              

           

 

-    (Standard multiple régression   



 
-   One Way ANOVA       

- Scheffe         

55            

      Entry    0.05 

  

           

       

01            67.9%

      43.6%43.6%

       .





ANOVA sig

0.000.05 
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          (VIF)  

  (Tolérance)          

(VIF)  (10)      (0.05)      

                

.      02    Tolerance

    0.425      0.10    

VIF

4.737      10         

    . 

57 03  

03

 

- 29.028 34.006  

  63.034 

- 06133 

-     4.838    0.256 

-        18.922 

-    0.000       0.005   

    01 . 

041.658   

          Sig 

        

       0.201 0.09 0.86 0.383  

    H0   0.05

          0.038 0.004

   H1    : 
y=1.658 + 0.25X3 +0.257X6 
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01       
Model Summary  

Modèle R R-deux R-deux ajusté 

Erreur 
standard de 
l'estimation 

1 .679(a) .461 .436 .50565 
                                a  Valeurs prédites : (constantes), F_F, F_B, F_A, F_E, F_D, F_C 
                                b  Variable dépendante : F_G 

 

02            

 
Coefficientsa 

Statistiques de 
 colinéarité Corrélations 

Modèle  VIF  Tolérance Partie  Partielle  Corrélation 
 simple 

 
2.994 
2.352 
4.737 
4.645 
3.557 
3.253 

 
.334 
.425 
.211 
.215 
.281 
.307 

 
-.082 
.109 
.134 

-.011 
.056 
.189 

 
-.111 
.147 
.179 

-.015 
.076 
.249 

 
.478 
.528 
.618 
.559 
.560 
.629 

1                 (constante)     
     F_A 
     F_B 
     F_C 
     F_D 
    F_E 
    F_F 

                   a  Variable dépendante : F_G 

 

  03     
ANOVA(b) 

Modèle 
Somme 

des carrés ddl Carré moyen F Signification 
1 Régression 29.028 6 4.838 18.922 .000(a) 
  Résidu 34.006 133 .256     
  Total 63.034 139       

               a  Valeurs prédites : (constantes), F_F, F_B, F_A, F_E, F_D, F_C 
               b  Variable dépendante : F_G 
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04    
Coefficients(a) 

Modèle 

Coefficients non 
Standardises 

Coefficients 
Standardises 

T signification B 
Erreur 

standard Beta 
(constante) 1.658 0.193  8.600 0.000 

F_A -0.139 0.109 -0.141 -1.284 0.201 
F_B 0.136 0.079 0.167 1.711 0.090 
F_C 0.250 0.119 0.291 2.101 0.038 
F_D -0.018 0.101 -0.024 -0.176 0.860 
F_E 0.084 0.096 0.105 0.875 0.383 
F_F 0.257 0.087 0.341 2.969 0.004 

                   a  Variable dépendante : F_G 
 

 
 

 

 

 

 

  الانحدار خط ملائمة مدى): 01(الشكل رقم 

1.00.8 0.60.4 0.20.0 
Probabilité cumulée observée 
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Variable dépendante : F_G

Diagramme gaussien P-P de régression de Résidu standardisé

Probabilité observée théorique


